Art.217D da Lei nº1586 de 13 de abril de 1993, Regime Jurídico dos 
Servidores Públicos do Município e dá outras providências. 

►PROJETO DE LEI 024/2019- Autoriza o Poder Executivo a realizar 
abertura de crédito adicional especial no orçamento corrente no valor de 
R$120.000,00 (cento e vinte mil reais). 

►PROJETO DE LEI 025/2019-Autoriza o Poder Executivo a inclusão de 
meta na LDO/2019 e realizar a abertura de créditos adicionais especiais no 
orçamento corrente no valor de R$8.458,04 (oito mil quatrocentos e 
cinquenta e oito reais e quatro centavos). 

LEITURA DOS PROJETOS DO LEGISLATIVO E PROPOSIÇÕES (não há) 

3.4 EXPEDIENTE RECEBIDO:  

Ofício  Do Grupo Sempre 
Amigos 

Convite para o baile no dia 
01.05.19 ás 13.30 na 
Associação Comunitária de 
Campestre Baixo.